
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I. C. “G. Rodari” 
Via Carducci, 2 - Vermezzo, 20071 - Vermezzo con Zelo (MI) 

Tel: 029440960 E-mail: miic873005@istruzione.it miic873005@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 90015620157 

 

 
DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2025/2026 

DEL 06/11/2025 DALLA N. 9 ALLA N. 6 
 

 
 

DELIBERA N° 1 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 

 

DELIBERA 

Variazione di bilancio 
 

 

   

DELIBERA N° 2 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità 

 

DELIBERA 

Revisione e modifica del Regolamento d’Istituto 

(orari ingresso primaria, modalità colloqui primaria) 
 

 
 

DELIBERA N° 3 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Modifica regolamento uscite didattiche alla luce della nuova normativa  

(D.L. 127 del 9 settembre 2025) 
 
 
 

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009014 - 24/11/2025 - II.1 - U

mailto:miic873005@istruzione.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


DELIBERA N° 4 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°6 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Abolizione richiesta contributo uscite didattiche 
 
 

 

DELIBERA N° 5 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°9 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Quota contributo volontario di euro 18,50 
 

 

 

DELIBERA N° 6 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 06/11/2025 

Visto 

il punto n°10 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Chiusura scuola giorni prefestivi:  

24/12/25; 31/12/25; 05/01/26; 20/02/26;03/04/26; 01/06/26; e 14/08/26. 
 


